
第一图书网, tushu007.com
<<小学数学应用题画图分析解题指南>>

图书基本信息

书名：<<小学数学应用题画图分析解题指南>>

13位ISBN编号：9787800349249

10位ISBN编号：7800349241

出版时间：1997-04

出版时间：宇航出版社

作者：郭珏贞

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：http://www.tushu007.com

Page 1



第一图书网, tushu007.com
<<小学数学应用题画图分析解题指南>>

内容概要

内容简介
本书由全国重点学校，北京景山学校小学部的中
学级高级教师根据自己多年教学和教改试验的经验，
按照国家教委颁布的教学大纲，根据儿童的思维特点、
知识结构及层次写就的。
根据素质教育的要求和经验，
本书力求做到知识、社会实践、德育的统一，做到智力
和能力并举，完全摆脱了单纯应试的陈旧模式。
对每一
类题型都做到了精心选择和周密的设计。
书中给出的
分析辅导由浅入深、准确、透彻。
通过画图表格使抽象
的教学关系变得直观，使枯燥的数学现象变得具有趣
味性，使学生把学习数学当成一种乐趣。
此书是学生学
习和家长辅导不可或缺的参考书，也是教师和从事家
教的人士很好的教材。
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书籍目录

目录
一年级
1.玲玲上楼
2.电影票
3.“原来”的问题
4.少了多少学生
5.小明的邮票
6.谁的鸽子多
7.打猎行程
8.年龄差不变
9.恐龙展
10.中队会
11.接力赛
12.军事演习
13.足球训练
14.好学生铅笔
15.迪斯尼纪念币
16.米老鼠杂志
17.奇彩旋
18.参观航空博物馆
19.一对好朋友
20.足球比赛
答案
二年级
1.盘子装鸡蛋
2.比身高
3.吃苹果
4.挂红灯
5.分甘蔗
6.对折绳子
7.养猪
8.选班长
9.装巧克力
10.二人买笔
11.为灾区献爱心
12.卖鸡
13.拍电视剧
14.犁犁存钱
15.卖冰棍
16.进球数
17.摆围棋子
18.弟弟多大了
19.井底之蛙
20.敲钟问题
答案
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三年级
1.三个得分手
2.手帕在哪里
3.摆桌椅
4.为什么错
5.扑克牌
6.分桃
7.一块试验田
8.广告牌
9.蜗牛爬行
10.书的页码
11.数弹球
12.火车过隧道
13.变形金刚
14.中秋月饼
15.养羊
16.龟兔赛跑
17.分钟面
18.哥俩好
19.钓鱼
20.射击
答案
四年级
1.争金牌
2.两个冰柜
3.点菜
4.商场进货
5.黄河大桥
6.苏步青巧解难题
7.养金鱼
8.小队员
9.责任田
10.失散的母子
11.谁剪下的多
12.第五箱苹果值多少钱
13.长方形的周长
14.汽车拉力赛
15.求被乘数
16.能干的大力叔
17.操场宽多少米
18.到达相遇地点的时间
19.买文具盒
20.种向日葵
答案
五年级
1.鸽子的速度
2.“中点”的困扰
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3.“终点”与“中点”
4.家乡的铁路（一）
5.家乡的铁路（二）
6.按时到达
7.几小时相遇
8.分核桃
9.参加军训的同学有多少
10.两桶农药
11.集邮的故事
12.相背而行
13.王叔叔的疑问
14.什么时候回到邮局
15.小华买本子
16.上楼
17.实验田的面积
18.围篱笆的学问
19.做塑料袋
20.果园里的数学题
答案
六年级
1.这堆煤重几吨
2.篮中的鸡蛋
3.山坡上到底有多少只羊
4.井与绳
5.小鸟
6.两袋米
7.买白菜的故事（一）
8.买白菜的故事（二）
9.火车上的数学题
10.数学家的一生
11.增加一倍
12.甲乙丙的关系
13.丝带的长度
14.一包糖
15.表面积变了
16.果园里的数学题
17.珍珍读书
18.小路的面积
19.运动中的数学题
20.三角形的面积
答案
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